
 

ZARZĄDZENIE NR 1/ 18 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)     zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady II Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1)  zmiany Statutu Gminy Nowy Dwór.   

2) ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy. 

3) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok; 

4) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na  2019 rok ; 

5) obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej; 

6) przyjęcia Regulaminu  dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowy 

Dwór; 

7) wyboru przedstawicieli do reprezentowania Gminy Nowy Dwór w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego "Biebrza". 

8) przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu zaopiniowania projektów statutów 

jednostek pomocniczych Gminy Nowy Dwór; 

9)  zmian w budżecie gminy. 

10)  zmiany uchwały nr XVII/91/16 z dnia 28 października 2016 r w sprawie  wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 2. Upoważnia się ; 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt. 1, 2, 5, 7, 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt.3, 4, 9  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia . 

3) Kierownika Referartu Komunalnegodo przedstawienia w czasie obrad sesji projektu  

uchwały wymienionej w § 1 pkt. 6, 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 


